در این میان کاریکاتور و کارتون که
سال هاست در مطبوعات ایران نقش ایفا می کند در دنیای سایبر،
جذابیت بیش از پیش پیدا کرده است. نگاه به تاریخ کاریکاتور در
ایران نشان می دهد این رشــته هنری از حدود سال 1282 هجری
شمسی مصادف با ســال 1903 میلادی قبل از مشروطه و در دوره
قاجار به ایران آمده، یعنی 70 سال بعد از آن است که »کاغذ اخبار«
در دوره محمدعلی شاه قاجار به عنوان نخستین روزنامه در ایران

منتشر شده است.